DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS CLÍNICAS
DAS INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS EM IDOSOS E A ASSISTÊNCIA
SISTEMATIZADA DE ENFERMAGEM de autoria de MARIA ALICE FREITAS DE ARAÚJO,
ANDRIELLY CAVALCANTE FONSECA, MONIQUE PEREIRA DA SILVA, RENATA BRAGA
CARVALHO, MATHEUS FIGUEIREDO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102172

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102172